



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK HOLST 2 HOLDING APS

THYKIERSVEJ 13, 7700 THISTED

ÅRSRAPPORT

14. FEBRUAR - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2024

Henrik Holst Pedersen

CVR-NR. 43 96 20 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 14. februar - 30. september	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Holst 2 Holding ApS Thykiersvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 43 96 20 43 Stiftet: 22. marts 2023 Kommune: Thisted Regnskabsår: 14. februar - 30. september
Direktion	Henrik Holst Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret 2023 fusioneret med sit 100 % ejede moderselskab, Henrik Holst Pedersen Holding ApS, med Henrik Holst 2 Holding ApS som det fortsættende selskab efter fusionen pr. 14. februar 2023. Fusionen er regnskabsmæssigt behandlet efter koncernmetoden. Der henvises til noten "Anvendt regnskabspraksis" for en nærmere beskrivelse heraf.

Selskabets resultat for 2023 udviser et underskud på 15 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 14. FEBRUAR - 30. SEPTEMBER

	Note	2023 kr.
Eksterne omkostninger.....		-8.373
DRIFTSRESULTAT.....		-8.373
Andre finansielle omkostninger.....		-7.029
RESULTAT FØR SKAT.....		-15.402
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-15.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000
Overført resultat.....		-137.402
I ALT.....		-15.402

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		4.479.344
Finansielle anlægsaktiver.....	1	4.479.344
ANLÆGSAKTIVER.....		4.479.344
Likvide beholdninger.....		355.652
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		355.652
AKTIVER.....		4.834.996
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		4.532.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000
EGENKAPITAL.....		4.694.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		138.012
Kortfristede gældsforpligtelser.....		140.512
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		140.512
PASSIVER.....		4.834.996
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Medarbejderforhold	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. februar 2023.....	40.000	4.791.054	-121.168	117.800	4.827.686
Forslag til resultatdisponering.....			-137.402	122.000	-15.402
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Overført overkurs.....		-4.791.054	4.791.054		0
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	0	4.532.484	122.000	4.694.484

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 14. februar 2023.....	4.479.344	
Kostpris 30. september 2023.....	4.479.344	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	4.479.344	
Eventualposter mv.		2
Eventualforpligtelser		
Selskabet har deltaget i en fusion med regnskabsmæssig virkning pr. 14.02.2023 som fortsættende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med det indfusede selskab for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for fusionens ikrafttræden.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3
Ingen.		
	2023	
Medarbejderforhold		4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.		
